Quantum ad alias Personas in Dignitate Ecclesiastica constitutas; si eas recensere vellem; vel benevoli Lectoris fatigarem oculos, vel rem prosecutione difficilem aggrederer; scilicet ob copiam, & multitudinem nimiam Tertiariorum in Ecclesiastica Dignitate constitutorum. In solo Legendario vita Ss. & BB. ex Tertio Ordine, impresso Bergami. anno 1648. Auctore P. Hieron. Cor. bon. Ordinis FF. Min. Reform. C. 21. & C. 213. & 214. inventio D. Leonem Archi-Episcopum Mediolan. D. Gualterium Episcopum Trevicensem. D. Richardum Episcopum Alexandrinum fuisse Tertiarios, & obiisse cum fama Sanctitatis. B. Raymundum Episcopum Fossa-Brunensem. S. Theologiae Doctorem eloquentissimum assumpsisse Habitum III. Ordinis, & juxta Annales Ulyssipon inter Beatos recenser. Quibus (ex Episcopis nostri ævi) annumerari potest.

Joseph Clemens. Elector Colon. Episcopus Leodiensis, & Hildesiensis ex Serenissima Ducum Bavarorum stirpe oriundus.

Quem assumpsisse Habitum III. Ordinis testatur P. Matthias Keul in libello, intitulato: *Sanctitas & Amplitudo III. Ordinis. impresso Coloniae. 1696.*

Verum ut utar verbis Bartholomai Pisani L. 1. Fruct. 8. Conform. 3. parte princ. Quia apud plebejos quosdam Dignitas Ecclesiastica, alias dignitates excedens, parvi pendiuntur; referendum etiam est de Sæculi Principibus, qui Filii B. P. FRANCISCI sub humili Tertiariorum Habitū esse non sunt dignati.

*Imperatores, & Reges ex III. Ordine
S. FRANCISCI.*

CLIII. C arolus IV. Boëmiæ Rex, & Imperator Romanorum, Romæ coronatus, assumpsit Habitum III. Ordinis, Wading. ad annum Christi 1378. Tom. 4. n. 1. Felix Reinec. P. 3. L. 1. C. 4. Menol. ad diem 28. Februa.

Joannes Brennus. Supremus exercitus Cæsarei Generalis. Fit Rex Jerosolymitanus, & Imperator Constantinop. assumit Habitum S. FRANCISCI per revelationem miraculosam, & moritur in Ordine cum fama sanctitatis. Ita Thales Franciscanus P. Felicis Reinec. impressus 1650. c. 2. l. 1. fol. 27. Wading. ad annum 1140. n. 5. Menol. in prolog. fol. mihi 22. Ubi diversos Reges, & Imperatores adducit, qui ante mortem Habitum S. Francisci assumpserunt, ex quibus paucos juxta ordinem alphabeticum delibasse sufficiat.

Aragonie Regnum Sacratissimum. Rex Jacobus ante mortem Habitum tertii Ordinis assumpsit, & in eodem mortuus, sepultus Barcinone in Conventu,

Armenie Regnum antiquissimum. Rex Joannes, qui tempore Generalatus S. Gonçalvi regnum tradens Nepoti suo Leoni, factus est Frater Minor

Ca-

Castellæ Regnum Catholicum. Rex Sanc-
tius fuit Frater Minor ad tempus, & tandem
etiam ut Frater minor decessit. Rex Ferdinandus ob devotionem ad S. FRANCIS-
CUM ante mortem Habitum tertii Ordinis
sumpsit, & in eo diem extremum clausit.